
 

UCHWAŁA NR VI/925/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy dotyczącej udzielenia przez Powiat Wejherowski pomocy 

rzeczowej Gminie Wejherowo  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotyczącej udzielenia przez Powiat 

Wejherowski pomocy rzeczowej Gminie Wejherowo o wartości 25 707,00 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy siedemset siedem złotych ) w postaci dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1401G Wejherowo – 

Zbychowo – Reszki na odcinku przez miejscowość Gniewowo oraz Zbychowo – 

Reszki o długości 2,3km”. 

2. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, jest umowa, której projekt 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Do podpisania umowy określonej w § 1 upoważnia się Starostę Powiatu Wejherowskiego 

Panią Gabrielę Lisius i Wicestarostę Pana Jacka Thiela.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius /-/ 

2. Jacek Thiel  /-/ 

3. Jolanta Król  /-/ 

4. Kazimierz Bistroń /-/ 

5. Ludwik Zegzuła /-/ 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do uchwały nr VI/925/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 22 marca 2024 r. 
 

 

 

 

UMOWA Nr …/2024 

 

w sprawie udzielenia przez Powiat Wejherowski pomocy rzeczowej Gminie Wejherowo 

w postaci dokumentacji projektowej dla zadania pn.:  

„Remont drogi powiatowej nr 1401G Wejherowo – Zbychowo – Reszki na odcinku 

przez miejscowość Gniewowo oraz Zbychowo – Reszki o długości 2,3km” 

zawarta w dniu …..…………….. 

pomiędzy Powiatem Wejherowskim, zwanym w treści umowy „Powiatem”, 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 

1) Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski, 

2) Pan Jacek Thiel – Wicestarosta, 

działających przy kontrasygnacie Pani Joanny Wojciechowskiej – Skarbnika Powiatu, 

a Gminą Wejherowo, zwaną w treści umowy „Gminą”, 

reprezentowana przez Pana Przemysława Kiedrowskiego – Wójta Gminy Wejherowo, 

działającego przy kontrasygnacie Pani Krystyny Kohnke – Skarbnika Gminy 

łącznie zwanymi „Stronami”, 

 

wykonując uchwałę Nr …………… Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia ……………….. 

2024 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Wejherowo,  

Strony postanawiają, co następuje: 

§ 1. 

 

Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Powiat Wejherowski pomocy rzeczowej Gminie 

Wejherowo w postaci dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 

„Remont drogi powiatowej nr 1401G Wejherowo – Zbychowo – Reszki na odcinku 

przez miejscowość Gniewowo oraz Zbychowo – Reszki o długości 2,3km” 

 

§ 2. 

 

Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, wynosi 25 707,00 zł ( słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy siedemset siedem złotych) brutto. 

 

§ 3. 

 

1. Przekazanie Gminie pomocy rzeczowej opisanej w § 1, nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego, w terminie do ……………….. 2024 roku.  



2. Wójt ma prawo odmówić podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego w przypadku 

stwierdzenia, iż dokumentacja, o której mowa w § 1, jest wykonana w sposób wadliwy, 

uniemożliwiający uzyskanie decyzji (zgłoszenia robót/pozwolenia na budowę/zezwolenia 

na realizację inwestycji drogowej) na realizację zadania oraz przeprowadzenia procedury 

przetargowej. 

 

§ 4. 

 

1. Powiat oświadcza, że posiada autorskie prawa majątkowe oraz prawa zależne do 

przekazywanej dokumentacji projektowej, o której mowa w §1, zwanej dalej „utworem”  

oraz że będzie ona wolna od wszelkich praw i roszczeń osób trzecich. 

2. Powiat z chwilą podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego dokumentacji projektowej, 

o którym mowa w § 3 ust. 1, przenosi na Gminę (w ramach udzielanej pomocy 

rzeczowej) prawo własności przekazanych egzemplarzy utworu oraz autorskie prawa 

majątkowe bez ograniczeń co do terytorium, czasu, liczby egzemplarzy, na następujących 

polach eksploatacji:  

1) do korzystania z utworu w całości lub w części, 

2) do przekazywania utworu w całości lub części, a także ich kopii: 

a) wykonawcom jako podstawę lub materiał wyjściowy do wykonania innych 

opracowań projektowych, 

b) wykonawcom biorącym udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację robót budowlanych objętych utworem, w 

szczególności poprzez włączenie utworu lub jego części do specyfikacji 

warunków zamówienia oraz udostępnianie utworu i jego części wszystkim 

zainteresowanym tym postępowaniem, włącznie z wprowadzeniem do sieci 

Internet, 

c) wykonawcom, jako podstawę do wykonania lub nadzorowania wykonania robót 

budowlanych, 

d) wszelkim podmiotom biorącym udział w procesie inwestycyjnym, 

3) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania-wytwarzania dowolną techniką egzemplarzy 

utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz 

techniką cyfrową, 

4) wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy na 

których utwór utrwalono, 

5) wyświetlania i publicznego odtwarzania utworu, nadawania całości lub wybranych 

fragmentów utworu za pomocą wizji albo fonii przewodowej i bezprzewodowej przez 

stację naziemną, nadawania za pośrednictwem satelity, reemisja, wymiana nośników, 

na którym utwór utrwalono, 

6) wprowadzania utworów do pamięci komputera na dowolnej liczbie stanowisk 

komputerowych oraz do sieci multimedialnej, telekomunikacyjnej, komputerowej w 

tym do Internetu, 

7) publiczne udostępnianie utworu taki sposób aby każdy mógł mieć do niego dostęp w 

miejscu i czasie przez niego wybranym. 

3. Jednocześnie z przeniesieniem praw autorskich Powiat zezwala Gminie na dokonywanie 

opracowań utworu, korzystania z nich, a także rozporządzania tymi opracowaniami tj., 



przenosi na Gminę prawo wykonywania autorskich praw zależnych oraz prawo 

zezwalania na wykonywanie autorskich praw zależnych.  

 

 

§ 5. 

 

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu 

cywilnego oraz ustawy o finansach publicznych. 

3. Załącznikami do niniejszej umowy jest protokół zdawczo-odbiorczy. 

 

 

§ 6. 

 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

stron oraz jeden egzemplarz dla Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 

z siedzibą w Wejherowie. 

 

 

 

 GMINA                                       POWIAT  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 

Sporządzony w dniu ………………………2024 roku w Wejherowie pomiędzy: 

 

 

Zarządem Drogowym dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie 
przy ul. Puckiej 11. 84-200 Wejherowo, reprezentowanym przez:  

 

Pana Roberta Lorbieckiego – Dyrektora, 

zwanego dalej „Przekazującym” 

 

a 

 

Gminą Wejherowo siedzibą w Krokowej ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo,  

reprezentowaną przez  

 

Pana Przemysława Kiedrowskiego – Wójta Gminy Wejherowo 

zwanego dalej „Przyjmującym” 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego w postaci dokumentacji projektowej 

wraz z materiałami przetargowymi dla zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1401G 

Wejherowo – Zbychowo – Reszki na odcinku przez miejscowość Gniewowo oraz Zbychowo 

– Reszki o długości 2,3km” stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego na rzecz Gminy 

Wejherowo. 

 

§1 
1. Wartość przekazanej dokumentacji wraz z materiałami przetargowymi wynosi 

25 707,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy siedemset siedem złotych) brutto. 

2. Skład przekazywanej dokumentacji: 

1) ………………………………………….. 

2) ………………………………………….. 

3) ………………………………………….. 

4) …………………………………………. 

 

 

§2 

Podpisując niniejszy protokół Przyjmujący potwierdza przyjęcie środka trwałego opisanego 

w § 1 umowy nieodpłatnego przekazania oświadczając, iż nie wnosi żadnych zastrzeżeń 

odnośnie przekazywanej dokumentacji. 

 

§3 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 

Stron. 

 

 

Przekazujący        Przyjmujący 
 


